
Acuerdo de 12 de agosto, nombrando Guarda 1° de la A-
duana de Corinto. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades 

ACUERDA: 

1.° Nómbrase Guarda 1.° de la Aduana de Corinto, 
en lugar del señor don Francisco Quintero, al señor don 
Dolores Marin. 
2.° Comuníquese—Managua. 12 de agosto de 1868. 

—Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

